

نخستین سپاس و ستایش از آن خداوندی است که بنده کوچکش را در دریای بیکران اندیشه، قطره ای ساخت تا وسعت آن را از دریچه اندیشه های ناب آموزگارانی بزرگ به تماشا نشیند. لذا اکنون که در سایه سار بنده نوازی هایش پایان نامه حاضر به انجام رسیده است، بر خود لازم می دانم تا مراتب سپاس را از بزرگوارانی به جا آورم که اگر دست یاریگرشان نبود، هرگز این پایان نامه به انجام نمی رسید.

ابتدا از استاد گرانقدرم سرکار خانم دکتر حجازی که زحمت راهنمایی این پایان نامه را بر عهده داشتند، کمال سپاس را دارم.

از استاد عالی قدرم جناب آقای دکتر سلیمانی که زحمت مشاوره این پایان نامه را متحمل شدند، صمیمانه تشکر می کنم.

سپاس آخر را به مهربانترین همراهان زندگی، به پدر، مادر و همسر عزیزم تقدیم می کنم که حضورشان در فضای زندگی مصداق بی ریای سخاوت بوده است.

### تقدیر و تشکر

ضمن سپاس و ستایش به درگاه ایزد منان که به من توانایی داد که با استعانت از او بتوانم این پژوهش را انجام دهم، بر خود لازم می‌بینم از دلگرمی و تشویق اساتید و دوستان که در نگارش این مجموعه مرا یاری نمودند، قدردانی نمایم:

جناب آقای ???، استاد راهنما، که در طول نگارش این مجموعه با راهنمایی‌های عالمانه و بجایشان، سکندار شایسته‌ای در هدایت این پایان‌نامه بوده‌اند.

جناب آقای دکتر ???، استاد مشاور، که با سعه صدر مشاوره این تحقیق را پذیرفتند و در طول نگارش این مجموعه همواره از نظرات کارشناسانه‌شان، بهره‌جستم.

همچنین از مسئولین محترم شرکت ???، که در طی اجرای این تحقیق، همکاری صمیمانه‌ای با من داشتند.

و در خاتمه از دوستان ارجمندم ??? و ??? و دیگر دوستانی که مرا در انجام این تحقیق یاری نمودند، قدردانی و تشکر می‌نمایم.

با تشکر و سپاسگذاری از زحمات بی دریغ استاد عالی قدر جناب آقای دکتر ؟؟؟ که در سایه لطف و مساعدت ایشان، این متن ترجمه گردیده است.

از استاد محترم سرکار خانم ؟؟؟ که در امر معرفی این کتاب و اهمیت آن، نقش به سزایی داشتند، صمیمانه  
سپاسگذارم.

با سپاس فراوان از استاد ارجمند جناب آقای ??? که با همیاری و همکاری بی‌شائبه‌شان من را در تهیه، گردآوری و تنظیم منابع و مطالب یاری فرمودند.

با آرزوی توفیق روز افزون برای ایشان

من لم یشکر المخلوق، لم یشکر الخالق

حمد و سپاس یکتای بی همتا را که لطفش بر ما عیان است، ادای شکرش را هیچ زبان و دریای فضلش را هیچ کران نیست و اگر در این وادی هستیم، همه محبت اوست.

الهی ای مهربانتر از ما به ما، از تو می خواهیم همه کسانی را که حتی ذره ای در انجام این امر مرا یاری نموده اند، در سایه لطف و محبت بی کرانت، سلامت، شادکام و موفق بداری.

با تشکر و سپاس فراوان از استاد عالی قدر جناب آقای ??? که مشوق اصلی من برای ادامه تحصیل بوده اند.

و با تشکر و قدردانی از زحمات بی دریغ استاد راهنما و مدیر گروه حسابداری دانشکده سرکار خانم ??? و راهنمایی های ارزنده استاد مشاور جناب آقای دکتر ???.

از جناب آقای دکتر ??? که زحمت داوری این پایان نامه با ایشان بوده است، متشکرم.

پدر، مادر و همسر عزیزم، از زحمات بی دریغ و بی منت شما متشکرم.

همیشه نیازمند محبت، لطف و دعای خیر شما هستم.

با تشکر از استاد راهنما دکتر ??? که در تمامی مراحل انجام این پایان نامه پیوسته راهنمای من بودند و با سپاس از دکتر ??? استاد مشاور که بخصوص در کارهای تجزیه و تحلیل آماری و استخراج نتایج این تحلیل کمک های موثری کردند.

از مسئولان مراکز ??? که در انجام این پژوهش، کمال همکاری را ابراز داشتند و همچنین از کلیه معلمان و دانشجویان مراکز ??? که در جهت پاسخ به سوالات آزمون ها تلاش کردند، صمیمانه سپاسگذارم.

از خواهر عزیز و مهربانم به جهت همراهی و همفکری او در خلال سالیان تحصیلم، صمیمانه متشکر و سپاسگذارم.



به رسم سپاس از مساعی، همکاری و نقطه نظرات استاد ارجمند سرکار خانم ??? که همواره آسمان صبر و دشت علمشان فرا راه تلاشم بوده است.

## تشکر و قدردانی

از همه کسانی که دین و حقی نسبت به من دارند، بخصوص پدر و مادرم که دلسوزانه برایم زحمت کشیده اند و؛  
اساتیدم، استاد راهنما سرکار خانم؟؟؟ و استاد مشاور جناب آقای؟؟؟ ، صمیمانه قدردانی و تشکر می نمایم.

## تقدیر و تشکر

خداوند منان را شکرگزارم که در لحظه لحظه زندگی یاریگرمان است و به ما توفیق عنایت فرمود که این پژوهش را با کمک و همکاری عده کثیری از کادر محترم کتابخانه های دانشگاه های؟؟؟؟ به پایان رساندیم. از تمامی کسانی که به نوعی با این گروه پژوهشی همکاری کردند، بخصوص مسئولین کتابخانه ها که با صبر و حوصله فراوان، پایان نامه های مختلف را در اختیارمان قرار دادند، سپاسگزاریم و از درگاه خداوند متعال توفیق روزافزون یکایک آنان را خواستاریم.